
АДРЕС: УЛИЦА “БРАТЯ МИЛАДИНОВИ” –  ЮГ № 50
ТЕЛ.:0336 / 62201,62139 ; ФАКС:0336 / 62872

Е:mail obaparv@parvomai.escom.bg
http://www.parvomai.bg

ЗАПОВЕД 

№ РД-15-445/01.08.2019 г. 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 18, ал. 1 от Изборния кодекс и във връзка с предстоящите 
избори за общински съветници и кметове на 27 октомври  2019 г. 

НАРЕЖДАМ: 

Организационно–техническата подготовка в Община Първомай за произвеждане на 
избори за общински съветници и кметове на 27 октомври  2019 г., да се осъществява от 
комисия  в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ана Николова – Секретар на община Първомай;

ЧЛЕНОВЕ: 

1. инж. Янка Мущанова - Директор на дирекция „Социално икономически дейности, 
гражданска регистрация и местни приходи” в община Първомай; 

2. Веселина Запрянова – Директор дирекция „Административно правно обслужване” в 
община Първомай;

3. Анелия Левкова – Началник отдел „Административно обслужване” в община Първомай;
4. Петко Петков – гл. специалист „Обслужване компютърни системи и мрежи” в община 

Първомай;
5. Дияна Иванова – мл.експерт „Информационно обслужване, компютърни системи и 

защита на лични данни" в община Първомай;
6. Таня Стоянова - гл. спец. „Административно обслужване” в община Първомай;
7. Елена Джангозова – мл. експерт „Административно обслужване и вeсели ритуали” в 

община Първомай;
8. Кирил Киряков- Шофьор-снабдител.

Комисията да организира изпълнението и следи сроковете, утвърдени с Календарния план. 
Комуникацията с определените длъжностни лица да се осъществява на посочените в Приложение 
№ 1 към настоящата заповед телефони, факсове и електронни адреси. 

При необходимост членовете на комисията да полагат извънреден труд.  
Настоящата заповед да се връчи на отговорните служители за сведение и изпълнение. 

АНГЕЛ ПАПАЗОВ 
Кмет на община Първомай 

Gishetaall
Typewritten Text
/ П /




